
 1

Pabianice, dnia 31.07.2020 r. 
.................................................. 
             pieczątka Zarządu Powiatu 
 

IF.272.6.2020 
................................................. 
                     znak sprawy 

 
………………………………… 
                    nazwa wykonawcy 

…………………………………. 
                 adres wykonawcy 

…………………………………. 
 

1. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Powiatu Pabianickiego działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
na „Modernizację boiska szkolnego przystosowanego do potrzeb uczniów 
niepełnosprawnych w zespole Szkół Specjalnych nr 5 w Pabianicach, ul. Pułaskiego 32” 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego wybrana została najkorzystniejsza 
oferta. 

Ogłoszenie o zamówieniu Numer ogłoszenia: 550108-N-2020, data zamieszczenia: 
17.06.2020 r. zmienione ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 540114392-N-2020 z dnia 
29.06.2020 r., zmienione ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 540121343-N-2020 z dnia 
07.07.2020 r. oraz zmienione ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 540125086-N-2020 z dnia 
10.07.2020 r., zostały opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych, na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach oraz na stronie internetowej Powiatu 
Pabianickiego – www.powiat.pabianice.pl, a także w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Pabianicach – www.powiat.pabianice.bip.info.pl  
 
Nomenklatura 
 Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

Główny przedmiot 
45.21.22.00-8 Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów 
sportowych 

Dodatkowe przedmioty --- 
 
Liczba otrzymanych ofert - 8 
Oferta z najniższą ceną - 218.902,12 zł 
Oferta z najwyższą ceną - 340.587,00 zł 
 
Nazwa wykonawcy, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą: 
 
OFERTA NR 1 
GREENSPORT 
Anna Straszewska 
ul. Tartaczna 14 
34-312 Międzybrodzie Bialskie  



 2

Cena oferty: 177.969,20 zł (słownie złotych: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset 
sześćdziesiąt dziewięć złotych 20/100) plus obowiązujący podatek VAT 23 % tj. 
40.932,92 zł (słownie złotych: czterdzieści tysięcy dziewięćset trzydzieści dwa złote 92/100). 
 
Punktacja przyznana najkorzystniejszej ofercie: 
 
lp. kryterium  waga 

kryterium 
 ilość  

punktów 
1. cena - 60 % - 60,00 
2. gwarancja jakości na wykonane 

roboty budowlane 
- 40 % - 40,00 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY  - 100,00 
 
Oferty pozostałych wykonawców którzy nie zostali wykluczeni lub ich oferty nie zostały 
odrzucone, otrzymali następującą punktację ofert (y): 
 
OFERTA NR 2 
TORAKOL 
Rajmund Zalewski 
Koszczały 9 
88-210 Dobre 
 
lp. kryterium  waga 

kryterium 
 ilość  

punktów 
1. cena - 60 % - 56,50 
2. gwarancja jakości na wykonane 

roboty budowlane 
- 40 % - 40,00 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY  - 96,50 
 
OFERTA NR 3 
BELLSPORT 
Grzegorz Leszczyński 
ul. Hutnicza 4 
41-923 Bytom 
 
lp. kryterium  waga 

kryterium 
 ilość  

punktów 
1. cena - 60 % - 41,85 
2. gwarancja jakości na wykonane 

roboty budowlane 
- 40 % - 40,00 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY  - 81,85 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

OFERTA NR 4 
Przedsiębiorstwo Budowlane 
„MONOBET” 
Marian Andrzejewski 
ul. Włocławska 14C 
87-617 Bobrowniki 
 
lp. kryterium  waga 

kryterium 
 ilość  

punktów 
1. cena - 60 % - 38,56 
2. gwarancja jakości na wykonane 

roboty budowlane 
- 40 % - 40,00 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY  - 78,56 
 
OFERTA NR 7 
GIERMAKOWSKA 
Roboty Drogowe i Brukarskie 
Budowa Kortów Tenisowych 
Danuta Giermakowska 
Łęgonice Małe 22 
26-425 Odrzywół 
 
lp. kryterium  waga 

kryterium 
 ilość  

punktów 
1. cena - 60 % - 56,00 
2. gwarancja jakości na wykonane 

roboty budowlane 
- 40 % - 40,00 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY  - 96,00 
 
OFERTA NR 8 
„ACTIVA” 
Longin Witkowski 
ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 53 lok. 6 
90-130 Łódź 
 
lp. kryterium  waga 

kryterium 
 ilość  

punktów 
1. cena - 60 % - 45,44 
2. gwarancja jakości na wykonane 

roboty budowlane 
- 40 % - 40,00 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY  - 85,44 
 
2. ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY  

ODRZUCONE 
 

Zarząd Powiatu Pabianickiego działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 
1843) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego „Modernizację 
boiska szkolnego przystosowanego do potrzeb uczniów niepełnosprawnych w zespole 



 4

Szkół Specjalnych nr 5 w Pabianicach, ul. Pułaskiego 32” przeprowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego oferty następujących wykonawców zostały odrzucone: 
 
1. OFERTA NR 5 
SOLID-STET Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa 
ul. Mi ędzyparkowa 12a/6 
71-346 Szczecin 
 
2. OFERTA NR 6 
SPEED Invest Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Parkowa 12 
05-200 Wołomin 
 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zamawiający uznał za najkorzystniejszą spośród ofert nieodrzuconych ofertę nr 1: 
GREENSPORT Anna Straszewska, ul. Tartaczna 14, 34-312 Międzybrodzie Bialskie, 
która otrzymała największą liczbę punktów. 
 
 
 

Pełnomocnik ds. Zamówień 
 
 
       /-/ Marcin Somorowski 
 
 


